
sl DIRECCION ADM¡NISTRACION Y FINANZAS
iltunicipalidad de Chillán Viejo

DEVOLUCION DE TIEMPO A CAROLA
CRUCES MONTOYA SUPLENC¡A
ADMINISTRATIVO, GRADO 15 EM

DECRETO ALCALDICIO NO

Chillán Viejo, 2 3 SEP 1021

555ó

V!STOS:

l.- Las facultades conferidas en la Ley No 18.695, Orgánica
Constitucional de Municipalidades, refundida con sus textos modificatoiios, las instrucóiones
contenidas en la Ley No 18.883, sobre Estatuto Administrativo, para funcionarios Municipales;

CONSIDERANDO:

a).- Los Decretos Alcaldicio N' 3774 det 0St07t2021 y 3gg1
de|0910712021, mediante el cual se nombra y delega atribuciones a la Administradora Muñicipal,
respectivamente.

b).- El Decreto No 1851 de fecha 0110412021 que aprueba
contrato en calidad de suplencia grado 15 EM.

c).- La solicitud presentada por CAROLA CRUCES
MONTOYA para que se le conceda Devolución de Tiempo por 2 horas y la autorización dada por
la Sra. Alcaldesa (S).

DECRETO:

l.- AUTORIZA 2 horas de Devolución de Tiempo a
CAROLA CRUCES MONTOYA, SUPLENCIA ADMINISTRATIVO grado 15, EMS, por el día
2210912021 PM, desde las 15:00 a 17:00 horas.

F! REGISTRESE NIQUESE Y HIVESE.

ARIAS
ADMI M rcrPAL (s)

RDEN DEL SEÑO R ALCALDE

RAFAEL FUENTES
SEC MUNTCtPAL (S)

Alcalde; (SM), Directora de Administración y Finanzas (DAF), Director Control (DCt);
.7

Contraloría República (SIAPER); Unidad de Personat; lnteresado

2 j síp mll


